
NOVINKA

SNĚHULE SNOWER

SUPER LEHKÉ

ZATEPLENÉ

Svršek:    syntetický semiš 
Podešev: TPR

SNOWER jsou lehké a pohodlné sněhule, které jsou 
ideální pro chladné podzimní a zimní období.

Svršek je vyroben z měkkého syntetického materiálu 
podobnéhosemiši, který poskytuje pohodlí na každém 
kroku. Svršek je částečně pokryt gumou, díky čemuž 
jsou sněhule ideální volbou pro nošení v podmínkách 
tajícího sněhu. Zateplený vnitřek svršku a stélky navíc 
poskytuje teplo v chladných dnech.

Podešev je vyrobena z vysoce kvalitního TPR materiálu, 
tj. termoplastické pryže. Materiál je odolný a má vysokou 
přilnavost k podkladu. Sněhule nemají kovovou tužinku.

K dispozici ve velikostech od 40 do 46.

super lehké - díky nízké hmotnosti obuvi se snižuje únava 
nohou při dlouhodobém používání.
syntetický semiš – má měkkou strukturu a odolnost.
TPR – materiál se vyznačuje mimořádnou odolností a 
trvanlivostí.

Vlastnosti:

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, Tel.:739549 969, www.holweka.cz

1 064 Kč
bez  DPH

1 287 Kč
s  DPH

skelln
Psací stroj
PRACOVNÍ ODĚVY,OBUV A DOPLŃKY




